
 
 
 
 
 
Č. j.:  MK 35207/2020 OVV 

 

 Dodatek č. 1 ke smlouvě 4/2020/OVV 
 
 

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu 
uzavřená podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního 
vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací) 

 
Smluvní strany:  
 
1. Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu 

Adresa: Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1 
IČ: 00023671 
Zastoupený: PhDr. Lubomírem Zaorálkem, ministrem kultury 
(dále jen „poskytovatel“) 
 

2. Příjemce: Etnologický ústav Akademie věd České republiky, v. v. i. 
Právní forma: veřejná výzkumná instituce 
Adresa: Na Florenci 1420/3, 110 00 Praha 1 
IČ: 68378076 
Zastoupený: PhDr. Jiřím Woitschem, Ph.D., ředitelem 
(dále jen „příjemce-koordinátor“) 
 

3. Příjemce: Masarykova univerzita 
Právní forma: veřejná vysoká škola 
Adresa: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224 
Zastoupená: prof. MUDr. Martinem Barešem, Ph.D., rektorem 
(dále jen „příjemce“) 

 
 

Čl. I. 

      Smluvní strany uzavřely smlouvu č. 4/2020/OVV (dále jen smlouva), jejímž předmětem je 
poskytnutí účelové podpory z Programu aplikovaného výzkumu a vývoje národní a kulturní 
identity (NAKI II) – kód programu DG - formou dotace z výdajů státního rozpočtu na 
výzkum, experimentální vývoj a inovace  dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon o podpoře výzkumu a 
vývoje) (dále jen „podpora“) příjemci na řešení projektu s názvem „Stopy lidského umu.“ 
identifikační kód projektu: DG20P02OVV004 (dále jen „projekt“). 

 
 
 



Čl. II. 
Smluvní strany se dohodly na změně v příloze č. 1 Smlouvy, kapitola B.III.Základní 
informace o řešiteli a řešitelském týmu a v příloze DG20_K_P4_informace_prijemci_ 
resitele.xlsx. 
 
 
Původní znění: 
 
Etnologický ústav Akademie věd České republiky, v. v. i. 
 
G10 XX 
G11 XXX 
G12 XXXXXXXXX 
G13   
G14 XXXXXXXXX 
G15 XXXXXXXXX 
G16 XXX 
G17 XXX 

 
se ruší a nahrazuje textem: 
 
Nové znění: 
 
Etnologický ústav Akademie věd České republiky, v. v. i. 
 
G10 XX 
G11 XXX 
G12 XXXXXXXXX 
G13   
G14 XXXXXXXXX 
G15 XXXXXXXXX 
G16 XXX 
G17 

  
 
B.III. Základní informace o řešiteli a řešitelském týmu 
 
Původní znění: 
 
Etnologický ústav Akademie věd České republiky, v. v. i. 
 

1. Příjmení, jméno včetně akademických a vědeckých titulů účastníka řešení projektu: 

XXXXXXXXX 

 
2. Vymezení jeho role v řešitelském týmu (např. vedoucí týmu, vedoucí etapy apod.): 

Člen geoinformatické sekce, odborné vedení geoinformatické a kartografické analýzy, 



autorský podíl na přípravě map a mapových podkladů pro další výstupy. 

 
3. Uvedení maximálně 10 nejvýznamnějších dosažených uplatněných výsledků výzkumu 

a vývoje, jichž je člen řešitelského týmu autorem/spoluautorem: 
XXXXXXXXX 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
se ruší a nahrazuje textem: 
 
Nové znění: 
 
Etnologický ústav Akademie věd České republiky, v. v. i. 
 

1. Příjmení, jméno včetně akademických a vědeckých titulů účastníka řešení projektu: 

XXXXXXXXX 

 
2. Vymezení jeho role v řešitelském týmu (např. vedoucí týmu, vedoucí etapy apod.): 

Člen geoinformatické sekce, odborné vedení geoinformatické a kartografické analýzy, 
autorský podíl na přípravě map a mapových podkladů pro další výstupy. 



 
3. Uvedení maximálně 10 nejvýznamnějších dosažených uplatněných výsledků výzkumu 

a vývoje, jichž je člen řešitelského týmu autorem/spoluautorem: 
XXXXXXXXX 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Zdůvodnění: 
XXXXXXXXX, který v projektovém týmu zastával funkci odborného garanta 
geoinformatické části výzkumu v rozsahu úvazku XXX, se rozhodl XXXXXXXXX ukončit 
pracovní poměr k XXXXXXXXX. Místo něj na tuto pozici nastoupí od XXXXXXXXX do 
konce řešení projektu XXXXXXXXX, který je díky svým dlouholetým badatelským i 
publikačním zkušenostem v oblasti GIS plně kompetentní tuto pozici vykonávat.  
 
 

Čl. III. 
Přehled změn v příloze č. 2 smlouvy – Rozpočet projektu:  

• A - Osobní náklady – příjemce-koordinátora Etnologický ústav Akademie věd 
České republiky, v. v. i. pro roky řešení 2020-2022 

• B – Náklady na pořízení majetku - příjemce-koordinátora Etnologický ústav 
Akademie věd České republiky, v. v. i. pro rok řešení 2020 



 
 
 
Změny v položkách příjemce Etnologický ústav Akademie věd České republiky, v. v. i.:  

- A1 - Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů (2020-2022) 
- B3 - Náklady na pořízení drobného hmotného majetku (2020) 

 
Zdůvodnění: 
Řádek A1: 
XXXXXXXXX, který v projektovém týmu zastával funkci odborného garanta 
geoinformatické části výzkumu v rozsahu úvazku XXX, se rozhodl z osobních důvodů 
ukončit pracovní poměr k XXXXXXXXX. Místo něj na tuto pozici nastoupí od 
XXXXXXXXX do konce řešení projektu XXXXXXXXX, který je díky svým dlouholetým 
badatelským i publikačním zkušenostem v oblasti GIS plně kompetentní tuto pozici 
vykonávat. 
Řádek B3: 
S ohledem na příznivý vývoj cen na trhu s elektronickými přístroji došlo k úspoře prostředků 
na nákup některých plánovaných položek v celkové výši 5 tis. Kč (notebooky, externí disk a 
laserový metr), aniž by muselo dojít ke snížení nároků na jejich kvalitu. Tyto uspořené 
prostředky budou využity na zakoupení výkonnějších odolných tabletů pro sběr dat v terénu, 
které umožní lépe sbírat a zpracovávat data v terénu díky delší výdrži baterie, rychlejší 
operační paměti a větší úložné kapacitě a také přesněji lokalizovat dokumentované objekty 
díky lepšímu příjmu signálu GPS/Glonass/Galileo/Beidou. Tyto tablety již mají zabudované 
kvalitní GPS lokátory, není tedy třeba pořizovat samostatné GPS lokátory, jak bylo původně 
plánováno. Položka GPS lokátor ve výši 8 tis. Kč se tímto ruší. Položka tablety se tak 
navyšuje o celkem 13 tis. Kč. 
 
 

Čl. IV. 
 

Příloha: Změnové tabulky rozpočtu projektu na roky 2020 - 2022 
Pověření ředitelky OVV podpisovou pravomocí k písemnostem MK v oblasti 
podpory výzkumu a vývoje 

 
 

Čl. V. 
 

Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 
 
 
  



Čl. VI. 
 

Dodatek se vydává na základě žádosti příjemce-koordinátora č. j. EÚ-152/2020 ze dne 
7. 5. 2020, doručené na Odbor výzkumu a vývoje dne 13. 5. 2020. Tento dodatek ke smlouvě 
je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Poskytovatel a 
příjemci obdrží po jednom stejnopisu.  
 

  V Praze dne 28. 5. 2020              V Praze dne 2. 6. 2020 
 
 
 
 
 
 
.................................................                                           ................................................... 
             poskytovatel                                                                     příjemce  
 
 
 
 
 
 
 
V Brně dne 11. 6. 2020                                     ………………………………… 
                příjemce 
 



DG20P02OVV004-rozpocet-dodatek-1 - Celkem - Příloha č. 2

004

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 4 476 4 476 4 476 4 476 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 1 331 1 331 1 331 1 331 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 210 210 210 210 0
A5 Povinné zákonné odvody 1 520 1 520 1 520 1 520 0
A6 FKSP 77 77 77 77 0
A Osobní náklady 7 614 7 614 7 614 7 614 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 156 156 156 156 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 29 29 29 29 0
B Náklady na pořízení majetku 185 185 185 185 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 140 140 140 140 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 372 372 372 372 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 512 512 512 512 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 662 662 662 662 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 717 717 717 717 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu 9 690 9 690 9 690 9 690 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU 9 690 9 690 9 690 9 690 0

Celkový rozpočet projektu ver. K2 - celkové náklady projektu za celou dobu řešení 
 (součet  rozpočtů příjemce-koordinátora a příjemců v jednotlivých letech)

Název projektu

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu

Změna 
výdajů MK

Stopy lidského umu

XXXXXXXXX
EÚ AV ČR; MUNI

Druh nákladu nebo výdajeŘádek

Podle Smlouvy Dodatek č. 1

1/4



DG20P02OVV004-rozpocet-dodatek-1 - Celkem - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 332 1 332 1 332 1 332 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 420 420 420 420 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 75 75 75 75 0
A5 Povinné zákonné odvody 452 452 452 452 0
A6 FKSP 23 23 23 23 0
A Osobní náklady 2 302 2 302 2 302 2 302 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 156 156 156 156 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 29 29 29 29 0
B Náklady na pořízení majetku 185 185 185 185 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 51 51 51 51 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 95 95 95 95 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 146 146 146 146 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 117 117 117 117 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 222 222 222 222 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 972 2 972 2 972 2 972 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 2 972 2 972 2 972 2 972 0

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXX
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu EÚ AV ČR; MUNI

Název projektu Stopy lidského umu

Celkový rozpočet projektu ver. K2 - rok 2020

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Podle Smlouvy Dodatek č. 1

Změna 
výdajů MK

2/4



DG20P02OVV004-rozpocet-dodatek-1 - Celkem - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 572 1 572 1 572 1 572 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 489 489 489 489 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 100 100 100 100 0
A5 Povinné zákonné odvody 534 534 534 534 0
A6 FKSP 27 27 27 27 0
A Osobní náklady 2 722 2 722 2 722 2 722 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 57 57 57 57 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 169 169 169 169 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 226 226 226 226 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 28 28 28 28 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 237 237 237 237 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 3 213 3 213 3 213 3 213 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 3 213 3 213 3 213 3 213 0

Název projektu Stopy lidského umu

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXX

Celkový rozpočet projektu ver. K2 - rok 2021

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu EÚ AV ČR; MUNI

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Podle Smlouvy Dodatek č. 1

Změna 
výdajů MK

3/4



DG20P02OVV004-rozpocet-dodatek-1 - Celkem - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 572 1 572 1 572 1 572 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 422 422 422 422 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 35 35 35 35 0
A5 Povinné zákonné odvody 534 534 534 534 0
A6 FKSP 27 27 27 27 0
A Osobní náklady 2 590 2 590 2 590 2 590 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 32 32 32 32 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 108 108 108 108 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 140 140 140 140 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 517 517 517 517 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 258 258 258 258 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 3 505 3 505 3 505 3 505 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 3 505 3 505 3 505 3 505 0

Název projektu Stopy lidského umu

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXX

Celkový rozpočet projektu ver. K2 - rok 2022

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu EÚ AV ČR; MUNI

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Podle Smlouvy Dodatek č. 1

Změna 
výdajů MK

4/4



DG20P02OVV004-rozpocet-dodatek-1 - Př.-koo - Příloha č. 2

004

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 3 389 3 389 3 389 3 389 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 1 098 1 098 1 098 1 098 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 1 150 1 150 1 150 1 150 0
A6 FKSP 65 65 65 65 0
A Osobní náklady 5 702 5 702 5 702 5 702 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 113 113 113 113 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 29 29 29 29 0
B Náklady na pořízení majetku 142 142 142 142 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 80 80 80 80 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 265 265 265 265 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 345 345 345 345 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 126 126 126 126 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 506 506 506 506 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu 6 821 6 821 6 821 6 821 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU 6 821 6 821 6 821 6 821 0

Zkratka příjemce-koordinátora projektu EÚ AV ČR

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Podle Smlouvy Dodatek č. 1

Změna 
výdajů MK

Rozpočet projektu ver. K2 - celkové náklady Příjemce-koordinátora

Název projektu Stopy lidského umu

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXX

1/4



DG20P02OVV004-rozpocet-dodatek-1 - Př.-koo - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 997 997 997 997 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 390 390 390 390 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 338 338 338 338 0
A6 FKSP 19 19 19 19 0
A Osobní náklady 1 744 1 744 1 744 1 744 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 113 113 113 113 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 29 29 29 29 0
B Náklady na pořízení majetku 142 142 142 142 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 30 30 30 30 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 70 70 70 70 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 100 100 100 100 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 110 110 110 110 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 170 170 170 170 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 266 2 266 2 266 2 266 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 2 266 2 266 2 266 2 266 0

Rozpočet projektu ver K2 - Příjemce Koordinátor - rok 2020

Zkratka příjemce-koordinátora projektu EÚ AV ČR

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Podle Smlouvy Dodatek č. 1

Změna 
výdajů MK

Název projektu Stopy lidského umu

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXX

2/4



DG20P02OVV004-rozpocet-dodatek-1 - Př.-koo - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 196 1 196 1 196 1 196 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 387 387 387 387 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 406 406 406 406 0
A6 FKSP 23 23 23 23 0
A Osobní náklady 2 012 2 012 2 012 2 012 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 32 32 32 32 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 107 107 107 107 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 139 139 139 139 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 8 8 8 8 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 172 172 172 172 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 331 2 331 2 331 2 331 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 2 331 2 331 2 331 2 331 0

Rozpočet projektu ver K2 - Příjemce Koordinátor - rok 2021

Název projektu Stopy lidského umu

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXX
Zkratka příjemce-koordinátora projektu EÚ AV ČR

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Podle Smlouvy Dodatek č. 1

Změna 
výdajů MK

3/4



DG20P02OVV004-rozpocet-dodatek-1 - Př.-koo - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 196 1 196 1 196 1 196 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 321 321 321 321 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 406 406 406 406 0
A6 FKSP 23 23 23 23 0
A Osobní náklady 1 946 1 946 1 946 1 946 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 18 18 18 18 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 88 88 88 88 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 106 106 106 106 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 8 8 8 8 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 164 164 164 164 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 224 2 224 2 224 2 224 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 2 224 2 224 2 224 2 224 0

Rozpočet projektu ver K2 - Příjemce Koordinátor - rok 2022

Název projektu Stopy lidského umu

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXX
Zkratka příjemce-koordinátora projektu EÚ AV ČR

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Podle Smlouvy Dodatek č. 1

Změna 
výdajů MK

4/4



DG20P02OVV004-rozpocet-dodatek-1 - Př.1 - Příloha č. 2

004

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 087 1 087 1 087 1 087 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 233 233 233 233 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 210 210 210 210 0
A5 Povinné zákonné odvody 370 370 370 370 0
A6 FKSP 12 12 12 12 0
A Osobní náklady 1 912 1 912 1 912 1 912 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 43 43 43 43 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 43 43 43 43 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 60 60 60 60 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 107 107 107 107 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 167 167 167 167 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 536 536 536 536 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 211 211 211 211 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu 2 869 2 869 2 869 2 869 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU 2 869 2 869 2 869 2 869 0

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Podle Smlouvy Dodatek č. 1

Název projektu Stopy lidského umu

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXX
Zkratka příjemce projektu MUNI

Změna 
výdajů MK

Rozpočet projektu ver. K2 - celkové náklady  Příjemce č. 1

1/4



DG20P02OVV004-rozpocet-dodatek-1 - Př.1 - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 335 335 335 335 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 30 30 30 30 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 75 75 75 75 0
A5 Povinné zákonné odvody 114 114 114 114 0
A6 FKSP 4 4 4 4 0
A Osobní náklady 558 558 558 558 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 43 43 43 43 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 43 43 43 43 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 21 21 21 21 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 25 25 25 25 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 46 46 46 46 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 7 7 7 7 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 52 52 52 52 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 706 706 706 706 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 706 706 706 706 0

Rozpočet projektu ver. K2 - Příjemce č. 1 - rok 2020

Název projektu Stopy lidského umu

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXX
Zkratka příjemce projektu MUNI

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Podle Smlouvy Dodatek č. 1

Změna 
výdajů MK

2/4



DG20P02OVV004-rozpocet-dodatek-1 - Př.1 - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 376 376 376 376 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 102 102 102 102 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 100 100 100 100 0
A5 Povinné zákonné odvody 128 128 128 128 0
A6 FKSP 4 4 4 4 0
A Osobní náklady 710 710 710 710 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 25 25 25 25 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 62 62 62 62 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 87 87 87 87 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 20 20 20 20 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 65 65 65 65 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 882 882 882 882 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 882 882 882 882 0

Rozpočet projektu ver. K2 - Příjemce č. 1 - rok 2021

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Podle Smlouvy Dodatek č. 1

Změna 
výdajů MK

Název projektu Stopy lidského umu

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXX
Zkratka příjemce projektu MUNI

3/4



DG20P02OVV004-rozpocet-dodatek-1 - Př.1 - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 376 376 376 376 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 101 101 101 101 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 35 35 35 35 0
A5 Povinné zákonné odvody 128 128 128 128 0
A6 FKSP 4 4 4 4 0
A Osobní náklady 644 644 644 644 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 14 14 14 14 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 20 20 20 20 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 34 34 34 34 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 509 509 509 509 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 94 94 94 94 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 281 1 281 1 281 1 281 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 281 1 281 1 281 1 281 0

Rozpočet projektu ver. K2 - Příjemce č. 1 - rok 2022

Název projektu Stopy lidského umu

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXX
Zkratka příjemce projektu MUNI

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Podle Smlouvy Dodatek č. 1

Změna 
výdajů MK

4/4



DG20P02OVV004-rozpocet-dodatek-1 - A1 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č. 1
Specifikace - náklady  A1 projektu

Příjemce-koordinátor:  EÚ AV 
ČR

2020
 Mzdy a platy jednotlivých 

zaměstnanců bez zákonných 
odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci)

nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci)

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

XXXXXXXXX XX XXXXXXXXX XXX 160 160 XXX 160 160

XXXXXXXXX XX XXXXXXXXX XXX 45 45 XXX 45 45

XXXXXXXXX XX XXXXXXXXX XXX 96 96 XXX 29 29

XXXXXXXXX XX XXXXXXXXX XXX 0 0 XXX 67 67

XXXXXXXXX XX XXXXXXXXX XXX 320 320 XXX 320 320

XXXXXXXXX XX XXXXXXXXX XXX 320 320 XXX 320 320

XXXXXXXXX XX XXXXXXXXX XXX 56 56 XXX 56 56
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál) (viz Manuál)
Celkem:   3,00 997 997 3,00 997 997

1/3



DG20P02OVV004-rozpocet-dodatek-1 - A1 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č. 1
Specifikace - náklady  A1 projektu

Příjemce-koordinátor:  EÚ 
AV ČR
2021

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez 

zákonných odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci)

nebo pracovní pozice (noví 
zaměstnanci)

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

XXXXXXXXX XX XXXXXXXXX XXX 192 192 XXX 192 192

XXXXXXXXX XX XXXXXXXXX XXX 54 54 XXX 54 54

XXXXXXXXX XX XXXXXXXXX XXX 115 115 XXX 0 0

XXXXXXXXX XX XXXXXXXXX XXX 0 0 XXX 115 115

XXXXXXXXX XX XXXXXXXXX XXX 384 384 XXX 384 384

XXXXXXXXX XX XXXXXXXXX XXX 384 384 XXX 384 384

XXXXXXXXX XX XXXXXXXXX XXX 67 67 XXX 67 67
Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   3,00 1 196 1 196 3,00 1 196 1 196

2/3



DG20P02OVV004-rozpocet-dodatek-1 - A1 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č. 1
Specifikace - náklady  A1 projektu

Příjemce-koordinátor:  EÚ 
AV ČR
2022

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez 

zákonných odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci)

nebo pracovní pozice (noví 
zaměstnanci)

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

XXXXXXXXX XX XXXXXXXXX XXX 192 192 XXX 192 192

XXXXXXXXX XX XXXXXXXXX XXX 54 54 XXX 54 54

XXXXXXXXX XX XXXXXXXXX XXX 115 115 XXX 0 0

XXXXXXXXX XX XXXXXXXXX XXX 0 0 XXX 115 115

XXXXXXXXX XX XXXXXXXXX XXX 384 384 XXX 384 384

XXXXXXXXX XX XXXXXXXXX XXX 384 384 XXX 384 384

XXXXXXXXX XX XXXXXXXXX XXX 67 67 XXX 67 67
Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem:   3,00 1 196 1 196 3,00 1 196 1 196

3/3



DG20P02OVV004-rozpocet-dodatek-1 - B3; B4 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č. 1
Specifikace - náklady B3; B4 projektu
Příjemce-koordinátor:  EÚ AV ČR

2020
Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

notebooky (2 ks)
Dodate č.1 - úspora při nákupu notebooků

62 62 60 60

externí disk
Dodatek č. 1 - úspora při nákupu disku

4 4 3 3

laserový metr
Dodatek č. 1 - úspora při nákupu metrů

6 6 4 4

tablet
Dodatek č. 1 - tablety s lepšími parametry pro práci v terénu

20 20 33 33

GPS lokátor
Dodatek č. 1 - upuštění od nákup GPS lokátorů - budou součástí vnitřního vybavení tabletů

8 8 0 0

fotoaparát 13 13 13 13
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   113 113 113 113

1/1



I 
. 

.
i 

, 

lP!lillJJ". 1LUBbomfr Zaoiráiltek 
ministr kultury 

v Praze dne , lf mí 2019 
Č.j.: MK 6Ó547/2019 OVV 

Pověf�m feditlelky Odboru výzkumu a vývoje podpisovou pl!'avomoci k p&emno1tem 
Mbůstentva kaltury v oblasti podpoJl'Y výzkumu s vývoje 

V souladu s ustanovením § 3 odst. 1 Aprobačního řádu Ministerstva kulturý (MK) č. j. 17225/2004, 
ve mění pozdějších změn, ministr kultmy schvaluje písemnosti ve věcech, v nichž mu přísluší 
schvalování písemností podle právních předpisů. Dle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře 
výzkumu, ·experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých 
souvisejících zákonů, (zákon) MK jako poskytovatel uzavírá s příjemcem účelové podpory na 
programový projekt smlouvu nebo vydává rozhodnuti o poskytnuti účelové podpory na programový 
projekt (pro pftjemce: organizační slot.ky státu). MK vydává rozhodnutí o poskytnuti institucionální 
podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje výzkumných organizací zřizovaných MK na základě 
§ 14 odst. 2 a 4 ve vazbě na§ 54 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně
některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve mění pozdějších předpisů, v souladu
s ustanovením § 4 odst. 2, písm. a), bod 1. zákona.

V souladu s ustanovením § 3 odst. 3 Aprobačního řádu MK povUuji výkonem podpisové 
pravo:mocfi & pisemnostem, které MK vydévé li uzavírá dle výie uvedle11Dého odstavce, 
fedi�Dku Odboru výzkumu a vývoje MK. 
Jedná se o tyto písemnosti: 

1. Smlouva o poskytnutí účelové pod�ry programového projektu dle § 9 odst. I - 4 zákona
pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a
kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NAK.J II), včetně dodatků smlouvy.

2. Rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 5 zákona
pro Program na podporu aplikovaného výzkwnu a experimentálního vývoje národní a
kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NAK.J II).

3. Rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory na dlouhodobý koncepční rozvoj
výzkumné organizace zřizované MK dle § 14 odst. 2 a 4 ve vazbě na § 54 zákona
č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů
(rozpočtová pravidla), ve mění po:zdějšfch předpisů, v souladu s ustanovením § 4 odst. 2
písm. a) bod 1. zákona.

4. Jmenovací listiny pro členy Komise pro přijímání návrhu projektů dle § 21 odst. 1 zákona.

XXXXXXXXX
XXXXXXXXX
Ministerstvo kultury 


	Dod_c4_04_2020_OVV_registr
	Dodatek č. 1 ke smlouvě 4/2020/OVV
	Smluvní strany:
	B.III. Základní informace o řešiteli a řešitelském týmu

	 A - Osobní náklady – příjemce-koordinátora Etnologický ústav Akademie věd České republiky, v. v. i. pro roky řešení 2020-2022
	 B – Náklady na pořízení majetku - příjemce-koordinátora Etnologický ústav Akademie věd České republiky, v. v. i. pro rok řešení 2020

	DG20P02OVV004-rozpocet-dodatek-1_Celkem_Priloha_c2_registr
	Celkem

	DG20P02OVV004-rozpocet-dodatek-1_Pr-koo_Priloha_c2_registr
	Př.-koo

	DG20P02OVV004-rozpocet-dodatek-1_Pr 1_Priloha_c2_registr
	Př.1

	DG20P02OVV004-rozpocet-dodatek-1_A1_Priloha_c2 registr
	A1

	DG20P02OVV004-rozpocet-dodatek-1_A1_Priloha_c2_ registr
	A1

	DG20P02OVV004-rozpocet-dodatek-1_A1_Priloha_c2__ registr
	A1

	DG20P02OVV004-rozpocet-dodatek-1_B3 B4_Priloha_c2_registr
	B3; B4

	Povereni_reditelky_registr



